
znak sprawy: 09/ON/11/2020/ZP           Nowy Targ dnia, 09 grudnia 2020 roku.  
WSZYSCY WYKONAWCY 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Miejski Zakład Komunikacji w Nowym Targu  (dalej: „Zamawiający”) na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 
1) oraz art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1843, dalej: „Ustawa PZP”) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego nr: 09/ON/11/2020/ZP pn.: „Przetarg nieograniczony na dostawę 230 m3 oleju 
napędowego do pojazdów wyposażonych w silniki z zapłonem samoczynnym” prowadzonym                  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy PZP wybrana została Oferta nr 2 złożona 
przez: 
Oferta nr 2 złożona w dniu 3 grudnia 2020 roku o godzinie 10:35 dostarczona do siedziby 
zamawiającego przez przedstawiciela oferenta: 
PapiService Sp. z o.o.  
ul. Kasprowicza 28,  
34-520 Poronin 
Wykonawca wniósł wadium w formie pieniężnej zgodnie z pkt. VIII SIWZ. 
Kryterium oceny ofert: OFEROWANY UPUST ZA DOSTAWĘ 1M 3 - 100 %. 
Wartość Upustu wynosi: 
netto: 250, 00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 
Łączna ilość punktów uzyskana przez Wykonawcę PapiService Sp. z o.o. wynosi 100,00. 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 
Wybrana Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę PapiService Sp. z o.o. ul. Kasprowicza 28 
34-520 Poronin  (NIP 736-171-60-25 REGON 122573000) jest ofertą najwyżej ocenioną. Oferta 
uzyskała 100,00 pkt. obliczonych zgodnie z pkt. XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
ponadto ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu 
określone w treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuję, iż nie 
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania określone w art. 93 ustawy PZP. 
 
Tym samym na podstawie art. 91 ust. 1 w zw. z art. 24 aa Ustawy PZP i zgodnie z kryteriami oceny 
ofert określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znak sprawy 
09/ON/11/2020/ZP, zasadnym jest dokonanie przez Zamawiającego wyboru Oferty nr 2 złożonej 
przez Wykonawcę PapiService Sp. z o.o. ul. Kasprowicza 28 34-520 Poronin (NIP 
736-171-60-25 REGON 122573000) na „Przetarg nieograniczony na dostawę 230 m3 oleju 
napędowego do pojazdów wyposażonych w silniki z zapłonem samoczynnym”  
ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH ORAZ OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje, że z udziału w postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca, jak również 
Zamawiający nie dokonał czynności odrzucenia ofert. 
ZAWIADOMIENIE O TERMINIE, PO UPŁYWIE KTÓREGO UMOWA W SPRAWIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE BYĆ ZAWARTA. 
Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta do 29.12.2020 zgodnie z 30 dniowym 
terminem związania z ofertą. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Streszczenie ofert złożonych w postępowaniu nr 09/ON/11/2020/ZP 
 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferowanego upustu 
za dostawę 1m3 Oleju 

Napędowego 

Kryterium oceny ofert: 
wartość upustu - 100 % 

Łączna 
liczba 
punktów: 

1. 

Olma Sp.J. 
Elżbieta Mastalerz, Marek Mastalerz 
Międzynarodowy Transport Drogowy i 
Spedycja ul. M.C-Skłodowskiej  32  
33-300 Nowy Sącz 
NIP 734-001-08-40 REGON; 490515569 

242,00 zł (dwieście 
czterdzieści dwa złote) od 
ceny hurtowej dostępnej na 
stronie www.lotos.pl 

99,87 99,9 

2. 

PapiService Sp. zo.o. 
ul. Kasprowicza 28 
34-520 Poronin 
NIP 736-171-60-25 REGON; 122573000 

250,00 zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych) od 
ceny hurtowej dostępnej na 
stronie www.orlen.pl 

100 100 

3. 

Borim Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Bielska 50, 
43-200 Pszczyna 
NIP 6381815184 REGON; 364489097 

237,00 zł (dwieście 
trzydzieści siedem złotych) 
od ceny hurtowej dostępnej 
na stronie www.lotos.pl 

99,71 99,7 

 
 
 
 
 
 
 
 


